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Bilag

10
11
48
49

13
33
43

Kontingenter, hjemmeside m.v.

Ruban
ProVarde
Hjemmeside
Hjemmeside
Hjemmeside

Kontorhold

Betaling til formanden, 2018
Projektor

Kontorhold formand

Udgifter vedr. Power Tower Helle
Tilskud innovationskursus (2018)
Mgdefortaering (29/11-18)
Billeder til plakater

Billeder til hjemmeside

Billeder til hjemmeside

Helle Vest's andel 2018
Mgdefortaering netvaerk/reception
Gave, indleegsholder netvaerksmgde
Plakatophaeng PowerTower
Plakatophzaeng PowerTower
Kransekage, reception

Vin, reception

Pindemadder, reception

Skilte Agerbaek

Reception og abent hus

Annonce

Plakater og foldere

Gave til indleegsholder, netvaerk
Drikkevarer netvaerksmgde

500,00
750,00
1.250,00
330,00
100,00

2.446,63
2.895,00
3.000,00

6.250,00
56,00
316,61
698,00
-698,00
-4.748,14
431,25
268,00
159,80
559,30
510,00
240,00
3.000,00
11.425,00
762,77
1.875,00
2.663,41
236,00
38,50

Budget 19 Budget 20
Udg. Indt. Udg. Indt. Udg. Indt.
2.930 3.500 3.500
8.342 5.500 5.500
24.044 40.000 40.000

Side 1 af 3



12
16
18
19
27
37
38
51
52
53
54

17
28
40

14
44
45
55

56
57

15
21
23
35
36
50
57

Radsmgder

19-06-2018 144,95
05-02-2019 1.227,80
27-02-2019 1.160,50
05-03-2019 900,00
05-03-2019 79,95
03-05-2019 1.291,08
04-06-2019 1.100,00
19-08-2019 1.396,42
18-09-2019 1.238,00
10-10-2019 29,75
14-11-2019 1.060,00
16-12-2019 1.133,00
Andre mgder

28/2-19 Trafikmgde Tingvejen 1.595,00
Arsmgde 2.182,30
Buskgrsel ved trafikmgde 500,00
Korsel

Claus Jeppesen 2018 1.602,91
Jgrgen Madsen 2018 269,04
Jgrgen Madsen 2018 739,86
Claus Jeppesen 2019 1.289,43
Jgrgen Madsen 2019 765,40
Claus Jeppesen 2019 521,18
Marketing

Pavillon

Gaver

Flemming Lysholm 248,00
Gave ved reception -200,00
Bank

Gebyr januar 100,00
Gebyr februar 100,00
Gebyr marts 100,00
Gebyr april 100,00
Gebyr maj 100,00
Gebyr juni 100,00
Gebyr bank 55,00
Gebyr bank 75,00
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10.761

4.277

5.188

48

730

8.000

15.000

5.000

8.000

2.000

1.200

10.000

10.000

6.000

8.000

2.000

1.000
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22 Tilskud Varde Kommune 61.000 61.000 61.000
56.320 61.000|| 88.200 86.000
Arets overskud 4.680| -27.200 -25.000
Sidste ars beholdning 31-12-2018 72.224 45.024 20.024
Beholdning i alt 31-12-2019 76.904
dato Kasserer
dato Revisor
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